

Neukölln'ün En Büyük Ormanı Kalmalı



<https://emmauswald-bleibt.de>

Neukölln'ün en büyük ormanı lüks apartman daireleri inşa etmek için yok edilmek isteniyor. Girişimimiz, S-Hermanstraße'nin hemen yakınındaki biyotopun korunması için kampanya yürütmektedir, çünkü bu biyotopun işlevleri, özellikle de bu aşırı derecede kirlenmiş ve dezavantajlı mahallede yeri doldurulamaz.



Neukölln ilçesi, BUWOG'un (VONOVIA'nın bir yan kuruluşu) bu inşaat projesine karşı parti çizgilerinin ötesinde ses çıkardı. Ne yazık ki Berlin Senatosu süreci devraldı ve projeyi mümkün olan en kısa sürede hayata geçirmeye çalışıyor. Bu durum kamuoyu baskısı yoluyla engellenmelidir. Sorumlu senatör Bay Gaebler'e bugün bir e-posta yazın (sizin için Almanca olarak yazdık):

✉ emmauswald@outlook.de

🐦 [@EmmausWald](https://twitter.com/EmmausWald)

📷 [@emmauswald_bleibt](https://www.instagram.com/emmauswald_bleibt)

📦 [@emmauswald.bsky.social](https://bsky.app/profile/emmauswald.bsky.social)



Neler oluyor ve bu neden kötü?

Berlin Senatosu BUWOG'a eski Emmaus mezarlığı üzerinde 440 lüks apartman dairesi inşa etme izni vermek üzere. Mezarlığın bu bölümü 40 yılı aşkın bir süredir aktif olarak kullanılmıyor ve ekolojik açıdan değerli bir ormana dönüşmüş durumda. Goshawk gibi sıkı koruma altındaki türler de dahil olmak üzere 20'den fazla kuş türü kaydedilmiştir. Ölü odun ve yapraklar çürümeye bırakıldığı için nadir böcekler burayı sevmektedir. Çalılar yabani olarak yetişir ve hayvanlar için barınak sağlar. Toprak kalitesi mükemmeldir. Kısacası Emmaus ormanı bir biyotoptur. BUWOG projesi bu biyotopu kaçınılmaz olarak yok edecektir.

Bu proje neden özellikle kötü?

Bu proje sadece önemli bir ekosistemi yok etmekle kalmıyor, konut krizini hafifletmek için de hiçbir şey yapmıyor. Orman arazisi üzerine inşa edilecek daireler ancak milyonların satın alabileceği lüks daireler olarak tasarlanmıştır. Ancak Berlin'deki konut sorunu herkesin oturabileceği ucuz daireler ile çözülebilir. BUWOG'un son sekiz yıldır komşu boş arazide tam da bu düşük maliyetli daireleri inşa etme izni olmasına rağmen bunu yapmaya niyeti yok. Bu nedenle Senato'yu BUWOG'u inşaata zorlamaya ya da kamulaştırmaya çağırıyoruz.

EmmausWald

nerede?

Orman,
Hermannstraße'deki
eski Emmaus-
kirchhof'un bir
parçasıdır ve en iyi
Mariendorfer Weg
veya Carl-Weder
Parkı üzerinden
ulaşılır.

